Provincie Vlaams-Brabant & Brussel

Secretariaat: Pascal Dom
< Neerstraat 1B 1700 Sint Martens Bodegem
0477/47.65.70

=
& pdom@pbz-vib.be

Notulen Bestuursvergadering
Vergadering van 18 december 2018

Aanwezig: A. De Wit, N. Ricquier, P. Dom, W. Stevens,
Uitgenodigd: R. Van den Broeck (U),

Afwezig met kennisgeving: P. Caroyer, S. Silverans, P Lemaire
Afwezig: B. Forsyth (U) , J. Cocquyt (U), PJ. Vangerven (U)

Vergadering onder voorzitterschap van Wim Stevens, voorzitter.

1. Notulen vorige vergadering
= De notulen van de vergadering van 30 november 2018 worden overlopen en goedgekeurd.

2. Secretariaat
= Briefwisseling:

Datum
Van/aan Toelichting Datum
Danny Uyttersprot 2 Vragen Interprovinciaal bestuur :

25/11 | Ondervoorzitter e Goedkeuring van het verslag 2017

Prov Bestuur W-VI e Overzicht betalingen hoofdjury
Deadline 15 december 2018!

02/12 | Zwemclub Lorelei Zwemclub Lorelei Londerzeel stopt per 31/12 met haar

Londerzeel competitieafdeling.

(Joeri Jacobs) Bijna 2 jaar niet meer in een eigen bad kunnen zwemmen en het plotse
vertrek van alle competitietrainers, ondanks alle eerder gemaakte
engagementen, noopten ons tot deze spijtige beslissing.

De geplande CVB-wedstrijd van 16/02/2019 kan derhalve niet
doorgaan.
05/12 | Info naar clubs: Na evaluatie heeft het provinciaal bestuur beslist dat er geen
(door Ann) wijzigingen zullen zijn aan de PK deelnamevoorwaarden en limiettijden

voor 2019. Alles blijft identiek aan de deelnamevoorwaarden en
limiettijden van 2018.

07/12 | Van Danny Uyttersprot [Het verslag van het Interprovinciaal Beraad (IPB) dat op 24
Ondervoorzitter november in Waregem.

Prov Bestuur W-VI Herinneren aan de deadline voor goedkeuring per mail van het verslag
van 2017 en aan de deadline voor de oplijsting van de
vergoedingssystemen van de hoofdjury binnen jullie provincie.

13/12 | VZF (Inge Leeten) en |Clubbezoek zwemclub Splash - 13 dec. 2018
Wim Doelstellingen van het bezoek zijn:
e Verdere kennismaking
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e Bekijken of ze nog vragen hebben ivm hun aansluiting bij de
VZF (is alle doorgegeven info duidelijk...)?

e Bekijken welke informatie/ondersteuning ze nog nodig hebben

15/12 | Van STT (Pascal C) STT & TZ : één TOPCLUB in Tienen!

Vorige week is de overeenkomst getekend en het project start in
januari. Als alles goed loopt start 1/9 één nieuwe club in Tienen die alle
activiteiten van TZ en STT verenigt.

3. Sportsecretariaat |
Ontvangen voorprogramma’s:

Club Datum Omschrijving Inzwemmen
scz 17/03/2019 CVB sCz 13u
STT&TZ 26/12/2018 STT+TZ Laatste Kans 16u30
STz 17/03/2019 CVB STZ 13u
KAZS 17/02/2019 CVB KAZS 13u

Ontvangen uitslagen:

Club Datum Omschrijving
ZCT 25/11/18 Hasseltse 200 meters
LOR 01/12/18 LOR Lange Afstand
LOR 02/12/18 LOR Lange Afstand

Homologaties
= A-tijden (lijst in bijlage)
= Haaien (lijst in bijlage)

Eén zwemmer behaalde een provinciaal record:

Naam en voornaam CV-nr Nummer Tijd Datum Leeftijd
WAUTERS LAURA STT/21024/03 50m vlinder 0.27.79 | 24/11/2018 15
Proficiat !

Geen zwemmer behaalde een Belgisch (jeugd)record:

Naam en voornaam CV-nr Nummer Tijd Datum

4. Financieel
= Verzekering wedstrijd Molenbeek Polis 1121489 werd betaald door Provinciaal Bestuur Vlaams-
Brabant
= QOverzicht van in en uitgaven wordt overlopen en geodgekeurd.

5. Sportsecretariaat
= Punten besproken op de vergadering van de afdeling competitie zwemmen van Leuven Aquatics.
o Medailles voor zwemmers die niet op het podium verschenen. Voor de volgende edities zal
nog strenger worden toegezien op het naleven van deze regel.
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o Fotograaf voor het podium richtlijnen geven ivm de regels van GDPR en foto’s
o De elektronica vertoont sleet LAQUA geeft dit door aan Sportoase.
o LAQUA verkiest om dit ook volgend jaar alleen te organiseren.
= Uit de evaluatievergadering 50m-bad wedstrijd : SCZ/DDAT vinden de combinatie PKLA en CVB
niet geslaagd. Voor de organisatie van volgend jaar
o wie doet PK LA (Het zou kunnen dat LOR het niet meer doet Volgens Jan moeten ze wel
eerst nog de voorwaarden van Sportoase kennen vooraleer ze daar een beslissing kunnen in
nemen (en/of desnoods gaan we terug naar Boom))
o wanneer
o al dan niet los van CVB-50m- Data 19-20 oktober 2019 PK -> PK LA ? (BK korte baan 9-10
november 2019)
= Bespreking van de punten IPB (verslag wordt gepubliceerd op de website van de VZF)

6. Varia
= Etentje van het PB vond geen datum waarop iedereen kon. Daarom werd 9 maart 2019 als finaal
vastgelegd.

7. Regeling van de werkzaamheden
= Voorbereiden AV — uitsturen uitnodigingen Jaarvergadering 2/2/2019 uitnodigingen te versturen +
dagorde opstellen
= Volgende vergadering: op 29 januari 2019 om 19.30u in het zaaltje van Brasserie De Oude
Kantien, Kantineplein 3 te Heverlee.
= De volgende vergaderingen op de laatste DINSDAG van elke maand: 26 februari; 26 maart; 30 april;
28 mei en 25 juni.

8. Op te volgen punten:

Datum | Wat Wie Tegen
6/03 Grotere sponsors te benaderen voor de CVB wedstrijden Pascal C
27/11 Contact op te nemen met Veerle voor handdoeken en bestellen voor Peter

AV en opstellen van de namenlijst met de respectievelijke prijzen.

De voorzitter dankt iedereen voor zijn/haar aanwezigheid en sluit de vergadering.
De verslaggever,

Pascal Dom
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Jaar
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Naam
Cloes Lena
Smeulders Lise
Bosmans Emma
Slock Gauthier
Pollet Rohan
Germonpré Maxime
Varano Agostino
De Wilde Noor
Puttaert Marie
Chai Kai Ye
Gillis Xander
Van Humbeeck Sean
Loncke Febe
Kennes Naomi
Vanderbruggen Luca
Geeroms Lien

Torrao Rebocho Leonore

Dekimpe Dries
Deprez Lukas
Wauters Stef
Vanlaer Mathijs
Berx Marit

Wauters Lisa
Sempels Aurélie
Van Steen Yinthe
Pardon Maite

Okens Jari
Vandenbranden Eline
De Maerschalck Ella
De Kock Silke

Van Den Eynde Vik
Brugman Ricky
Delcommune Wiebe
Delcommune Wiebe
Noels Louise

Van Looy Jelske

Van Looy Jelske
Marteau Julie

Caes Oone

Caes Oone

Caes Oone

De Backer Bjorn

A-tijden

Comp.nr.
BEST/21050/06
BEST/21051/06
BEST/21080/06
DDAT/11008/03
DDAT/11019/05
DDAT/11056/07
DDAT/11063/05
DDAT/21003/05
DDAT/21035/07
LAQUA/21182/06
LOR/10262/04
LOR/11056/05
LOR/21008/05
LOR/21026/06
LSVZ/21039/07
SCz/21015/07
SCZ/21035/06
STT/11018/04
STT/11060/06
STT/11072/07
STT/11086/06
STT/21040/05
STT/21041/05
STT/21042/05
TZ/20227/03
TZ/21004/05
ZCK/10320/03
ZCK/21033/05
ZCK/21059/07
ZCK/22023/07
ZCT/11032/06
ZCT/11052/06
ZCT/20351/03
ZCT/20351/03
ZCT/21012/05
ZCT/21035/05
ZCT/21035/05
ZCT/21049/06
ZCT/21055/07
ZCT/21055/07
ZCT/21055/07
Z105/11045/07

Afstand & Stijl
800m vrij
200m school
200m school
1500m vrij
1500m vrij
1500m vrij
1500m vrij
400m wissel
800m vrij
200m wissel
1500m vrij
1500m vrij
800m vrij
800m vrij
800m vrij
800m vrij
800m vrij
1500m vrij
1500m vrij
1500m vrij
1500m vrij
800m vrij
800m vrij
800m vrij
200m vlinder
200m school
200m rug
800m vrij
800m vrij
200m school
200m vrij
1500m vrij
200m vrij
200m rug
800m vrij
200m vrij
800m vrij
800m vrij
800m vrij
200m vrij
200m rug
1500m vrij

Tijd
11:03,7
03:05,1
03:12,2
18:22,8
19:10,5
22:53,5
20:03,2
05:49,0
11:53,4
02:49,9
18:33,7
19:42,6
10:13,5
10:53,0
11:32,0
11:13,8
10:58,4
18:44,4
20:40,6
21:38,0
21:16,4
10:14,4
10:32,1
10:04,2
02:31,0
02:56,5
02:19,8
10:37,4
11:47,6
03:26,2
02:31,7
21:16,8
02:16,1
02:31,8
10:23,1
02:25,7
10:20,6
11:23,4
11:26,9
02:41,0
02:55,2
22:21,5

Plaats
Zwembad Boom
Hasselt
Hasselt
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Hasselt
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Hasselt
Hasselt
Hasselt
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Hasselt
Hasselt
Zwembad Boom
Hasselt
Hasselt
Zwembad Boom
Hasselt
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Hasselt
Hasselt
Zwembad Boom

Datum
02/12/18
25/11/18
25/11/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
25/11/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
25/11/18
25/11/18
25/11/18
02/12/18
02/12/18
25/11/18
25/11/18
02/12/18
25/11/18
25/11/18
02/12/18
25/11/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
25/11/18
25/11/18
02/12/18
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Jaar Naam

2018 Cloes Lena
2018 De Maerschalck Ella
2018 Caes Oone

Haal-tijden

Afstand &
Stijl
BEST/21050/06  200m rug
ZCK/21059/07 800m vrij
ZCT/21055/07 200m rug

Comp.nr.

Tijd
02:42,7

11:47,6
02:55,2

Plaats

Hasselt
Zwembad Boom
Hasselt

Datum
25/11/18

02/12/18
25/11/18

Fortis : BE85 0015 2032 0406

www.pbz-vib.be

info@pbz-vib.be


http://www.pbz-vlb.be/

